COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA

EDITAL Nº 003/2014-CPS/COREME

BANCAS EXAMINADORAS PARA O PROCESSO DE
SELEÇÃO DO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MÉDICA
DA UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE 2014.

O Coordenador do Programa de Residência Médica do HUOP (Hospital
Universitário do Oeste do Paraná), da Universidade Estadual do Oeste do Paraná –
UNIOESTE, no uso das atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- a Resolução nº 053/2011-CEPE, de 26 de abril de 2011,
- o Edital 014/2013-CPS/COREME, de 20 de dezembro de 2013;

TORNA PÚBLICO:

A relação das Bancas Examinadoras que avaliarão a Análise e Arguição
sobre o Curriculum Vitae, conforme segue:

1. CARDIOLOGIA

Alcirley de Almeida Luiz
Gerson Luiz Bredt Junior
José Fernando Carvalho Martins
Luis Alberto Batista Peres (SUPLENTE)
Márcio Augusto Nogueira (SUPLENTE)

2. ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Vilson Dalmina
Victor de Souza
Julio Mizuta Junior
Karin Erdmann (SUPLENTE)
Carlos Tadashi Kunioka (SUPLENTE)

2

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 04 de fevereiro de 2014.

MARCELO PONTUAL CARDOSO
Coordenador da Comissão de Residência Médica

ANDRÉ WESTPHALEN
Presidente da Comissão do Processo Seletivo